4. מזגנים מפוצלים

הקבלן יספק ויתקין מזגנים מפוצלים כדוגמת תוצרת "אלקטרה", "תדיראן", "LG" או שווה ערך מאושר, במקומות כפי שמוראה בתוכנית.

הקבלן יספק מזגנים בהתאם לתקן ישראלי אחרון ת"י 994, ותקנות מקורות אנרגיה (יעילות אנרגטית, סימון אנרגטי ודירוג אנרגטי במזגנים) התשס"ד – 2004. הקבלן יתקין מזגן עם תוויית בהתאם לתקן ובה פרטים בהתאם לנתונים שאישרה מעבדה מאושרת. הפרטים שיופיעו על התוויית: שם היצרן, דגם המזגן וסוגו, צריכת חשמל הנומינלית בקירור וחימום, היעילות בקירור וחימום, היעילות C.O.P. בקירור וחימום, תפוקת קירור וחימום.

לניר מהנדסים בע"מ, תכנון מערכות מזוג אוויר, קירור, והסקה